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Høringssvar – Forskrift om regulering av fisket etter 
kveite i 2026 
Pelagisk Forening viser til brev av 6. februar 2026 om forslag til regulering av fisket etter 
kveite i 2026.  

I forbindelse med høringen om deltakerforskriften for 2026 sendte vi vårt forslag om 
adgangsregulering til Fiskeridirektoratet. Vår bekymring ved innføring av vilkår for å delta i 
fisket etter kveite er at bifangstprosenten blir satt tilstrekkelig høy om bifangstprosenten 
blir satt tilstrekkelig høy.  

Fiskeridirektoratet foreslår i sitt høringsnotat en bifangst på 2,5 % på ukesbasis og ikke mer 
enn 2,5 tonn kveite som bifangst totalt. Pelagisk Forening er enig i at bifangst bør regnes på 
ukesbasis, men mener prosenten er noe lav. Bifangst av kveite for den større fartøygruppen 
er utilsiktet fangst ifm. fiske etter andre arter. Et snurrevadfartøy som driver torskefiske vil 
ta på land kveite uavhengig av hvor stor andel fartøyet kan ha som bifangst. Vi mener derfor 
både prosenten og mengden bifangst bør settes opp. 

Når det gjelder en øvre størrelsesbegrensning har Pelagisk Forening forståelse for at 
fiskeriet er forbeholdt kystflåten, og tabellen over hvem som driver direktefiske etter kveite 
viser jo nettopp det at nesten ingen over 15 meter som driver direktefiske. Pelagisk 
Forening mener likevel at øvre størrelsesbegrensning bør være 500 kbm lasteromsvolum 
dersom foreslått bifangst i reguleringsforskriften ikke øker. I tillegg vil en høy øvre 
størrelsesbegrensning ivareta de få fartøyene i gruppen rett over 15 meter som faktisk 
driver direktefiske etter kveite.  

Pelagisk Forening er enige i Fiskeridirektoratets vurderinger om manntallsstatus, at kveite 
kun kan fiskes med konvensjonelle redskaper og innføring av leieskipperforbud. 
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Når det gjelder kravet om at et fartøy skal eies av én fysisk majoritetseier mener vi at 
Fiskeridirektoratet med fordel kan avvente et slikt krav til reguleringen og den nye 
adgangsreguleringen har satt seg. 
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